

REFERAT, RÅDMANNNSFORUM – 01.12. 2021

Saksbehandler: Bård Eidet

Referanse: 21/-

Dato: 08. desember 2021

Sted: Møterom A, Rådhuset.

Tidsrom: Onsdag 01. desember 2021 kl 1300-1600

Til stede: Carl Jakob Midttun, Kjetil Mjøsund, Katrine Lereggen, Morten Wolden, Leif Roar Skogmo, Bård Eidet, Esther Balvers, Håkon Kibsgaard Jordet.

Forfall: Tor Jakob Reitan, Ingvill Kvernmo, Alf-Petter Tenfjord, Petter Lindseth.

RF 49/21 *Referat fra møte 15.09 2021*

Vedtak: *Referat rådmannsforum 15.09. 2021 godkjent.*

RF 50/21 *Arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel - statusoppdatering.*

Hans Petter Wollebæk, Trondheim kommune, innledet. Over i en fase med et Trondheimspanel – sammensatt som et Trondheim i miniatyr. Forslag klart i mars.. Fremtidsverksted for enhetene i kommunene. Fått inn 2000 innspill. Innsiktsbasen sentralt virkemiddel. Presentasjonen lagt ut på hjemmesida.

Fra møtet:

Vedtak: *Rådmannsforum tar saken til orientering.*

RF 51/21 *Infrastruktur for alternative drivstoff og logistikkfunksjoner.*

Silke van Dyken, Trondhiem kommune, innledet. Kommunen viktig som planmyndighet, men også som pådriver – rollene må avklares. Samhandling i regionen ønsket. Trondheimsregionen som del av en korridor?

Fra møtet: Fylkeskommunen har nettopp hatt en sak om ladestruktur, viktig at det samarbeides. Bensinstrasjonseiere: Stor terskel for å gjøre såpass store investeringer. Tilstrekkelig nettkapasitet utfordrende. Hvor aktiv skal det offentlige være?

Vedtak:

Rådmannsforum tar saken til orientering.

RF 52/21 *Utviklingsplan og budsjett for 2022.*

Bård Eidet innledet

Fra møtet: IKAP svært vellykka, må fortsette.

Vedtak: *1. Rådmannsforum ber om at Regionrådet vedtar den foreslåtte Utviklingsplanen for 2022.
2. Rådmannsforum støtter at medlemsavgiftene årlig etterjusteres med deflator, og etterreguleres fra 2020..*

RF 53/21 *Presentasjon av rapporten «Profilering av Trondheim og Trondheimsregionen».*

Eileen Brandsegg, Bylivutvikling AS, innledet.

Fra møtet: Høres lurt ut, og nødvendig å bruke Trondheim som navn. Vil styrke også de andre kommunene i det lange løp.
Kommunene må ha en aktiv tilnærming, men lite bevisst nå. Viktig med forankringsprosess. Trenger mer modning. Må gjøre det mest mulig konkret for de andre kommunene. Gjøre det til tema i Regionrådet.
Bør lage en reise/fortelling for forskjellige målgrupper, for å gjøre det enklere forståelig.

Vedtak: *Rådmannsforum tar saken til orientering.*

RF 54/21 *Oppdatering på prosjektet Talent Attraction Management.*

Christian Haugen, NiT, innledet.

Fra møtet: Må kobles til sentrale teknologiaktører.

Vedtak: *Rådmannsforum tar saken til orientering.*

RF 55/21 *European Region of Gastronomy - oppdatering.*

Eileen Brandsegg presenterte status.

Fra møtet: Hvordan klarer vi å mobilisere i hver enkelt kommune? Trenger ikke være ressurskrevende.

Vedtak: *Rådmannsforum tar saken til orientering.*

RF 56/21 *Presentasjon av utkast til ny Strategisk næringsplan.*

Hans Petter Øien Kvam, NiT, innledet

Fra møtet: Er det grønne skiftet tydelig nok? Koblet til innkjøp f.eks.

Vedtak: *Rådmannsforum tar saken tas til orientering.*

RF 57/21 *Gangr og 360.*

Fra møtet:

Vedtak: *Trondheimsregionen takker nei til tilbudet om innføring av Gangr.*

RF 58/21 *Saker til neste møte i Trondheimsregionen – regionrådet 17.12. 2021*

Aktuelle saker i tillegg til det som står på Rådmannsforums sakliste:

Vedtak: *Møteagendaen tatt til orientering.*

RF 59/21 *Orienteringer.*

-

RF 60/21 *Åpen post/eventuelt:*

Bård Eidet
Daglig leder